i

VENETO

25 Dorso
LEGNAGO, Domenica 17/12/2017 ore 15:15

TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
1°
3°
4°

1°
20
3°
4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

g wo b

o W o b

Atleta

CREUSO MICHELE
MILAN GIANLUCA

BOLOGNA DAVIDE
SASSO ANDREA

BIGARDI THOMAS
MARCOMINI PIETRO
CAVRIANI STEFANO
BRAGHETTO DANIELE

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

RISULTATI

Societa

ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
CONSELVE NUOTO
ROVIGONUOTO

Rappr. PADOVANUOTO
SWIM CONSELVE
CONSELVE NUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
19/12/2017

Cat.: P2 M

Tempo

00:23.7
00:23.7
00:24.2
00:26.9

00:21.8
00:23.2
00:28.5
00:29.6

Pti

3.50
3.50
2.00
1.00

7.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

