

TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO

Foglio n. 1 19/12/2017

RISULTATI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M

LEGNAGO, Domenica 17/12/2017 ore 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 2					
1°	4	CREUSO MICHELE	2009	ALBATROSNUOTO	00:23.7	3.50
1°	6	MILAN GIANLUCA	2009	ALBATROSNUOTO	00:23.7	3.50
3°	3	BOLOGNA DAVIDE	2009	CONSELVE NUOTO	00:24.2	2.00
4°	5	SASSO ANDREA	2009	ROVIGONUOTO	00:26.9	1.00
Seri	e n° 1					
1°	4	BIGARDI THOMAS	2009	Rappr. PADOVANUOTO	00:21.8	7.00
2°	5	MARCOMINI PIETRO	2009	SWIM CONSELVE	00:23.2	5.00
3°	3	CAVRIANI STEFANO	2009	CONSELVE NUOTO	00:28.5	
4°	6	BRAGHETTO DANIELE	2009	PADOVANUOTO	00:29.6	